
Petak, 12. svibnja 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 312 – broj 7.

20.
Na temelju članka 10 stavka 3. Zakona o financiranju po-
litičkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma („Na-
rodne novine“ broj 29/19 i 98/19) i članka 34. Statuta Op-
ćine Viškovo („Službene novine“ broj 3/18, 2/20, 4/21 i 
10/22), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 18. sjednici 
održanoj 11. svibnja 2023. godine donijelo je

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  
ODLUKE O FINANCIRANJU POLITIČKIH 

STRANAKA I NEZAVISNIH VIJEĆNIKA

Članak 1. 
U članku 2. stavak 2. Odluke o financiranju političkih stra-
naka i nezavisnih vijećnika (Službene novine Općine Viš-
kovo, broj: 14/19. – dalje u tekstu: Odluka) iznos “292,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom “38,76 EUR“. 

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o Odluke o finan-
ciranju političkih stranaka i nezavisnih vijećnika stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općina Viškovo“ i dostavlja se Državnom izbornom po-
vjerenstvu.

KLASA: 011-02/23-01/04 
URBROJ: 2170-35-04/03-23-22
Viškovo, 11. svibnja 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


